News Release NOMNURA

20254 10H30H

B & &
BHRAR—ILT1o0 A4t
1—~#&5S8604
RIEToMLHG-AATLIT7HE

HREACEREH LR, BEL/ALYDHESLUNSBTLACHE

AIDEEY2025F6 AR RDERE CERRBILLE, ERL/NLYPHESIUSNETLACE
RIZTOWTHHMSELET,

HHAR—ILTAo0 A% E# (A1) NEREZ T ERBCEARRFILLE EHKL/A\LyDHE
XU EBTLACLEEDFEMIC OZFELTIL, BHAR—LR—UITHBELTWAEMAISEHREENDI(5)
MEBMEERAELEARANDEE - BB CEARRFIEZZSEBEELY,

K HPAR— LRV K2R —AD—EEER T DD TIHLEL FSRELTHARFENTLSLD
THHYFEEA,


https://www.nomuraholdings.com/jp/investor/library/report.html#report_01

HE2ER
EEMXETierlEANEE
TierlEARND%E
HKBECEXRDEE

JRD-7EYk

ERVARY-7TybDEE

T—/ryb YR EEEEB8W TRL TH-E
ARL—23FIL- Y RELEEE BN TRLTH-E
YRY-7HyhEE

i DA A
B B S Tier 1 1

EfETier1 kb=
EffRECERRAN L E
ERELANLY DR
SNERTLACLEZ

YR Ty R—ZSHEBTLACH 3
BITHRR—Tr—_R—ZHEFTLACLL

(BfG-EM)

LFIMFHERIFHRR
(20256 H30R)

30,294
33,985
34,250

125,565
66,229
37,041

228,837

13.23%
14.85%
14.96%

4.83%

26.19%
9.56%

20256 A30B AN EHKBCEARARHLE, EHLN\LYPHEEREIUSNEBTLACLEE(ZDLY
T UTIZRLTBYET,

U E



