## News Release NOMURA

2025年10月30日

関係各位

野村ホールディングス株式会社 コード番号8604 東証プライム市場・名証プレミア市場

## 連結自己資本規制比率、連結レバレッジ比率および外部TLAC比率

別紙のとおり2025年6月末時点の連結自己資本規制比率、連結レバレッジ比率および外部TLAC比率についてお知らせします。

野村ホールディングス株式会社(当社)が適用を受ける連結自己資本規制比率、連結レバレッジ比率 および外部TLAC比率の詳細につきましては、<u>当社ホームページ</u>に掲載している有価証券報告書の「(5) 流動性資金調達と資本の管理 - 連結自己資本規制」をご参照ください。

\* 当社ホームページは、本ニュースリリースの一部を構成するものではなく、また参照として組み込まれているものでもありません。

2025年6月30日現在の連結自己資本規制比率、連結レバレッジ比率および外部TLAC比率について、以下に示しております。

	(単位:億円)
	当第1四半期連結会計期間末 (2025年6月30日)
自己資本	
普通株式等Tier1資本の額	30,294
Tier1資本の額	33,985
総自己資本の額	34,250
リスク・アセット	
信用リスク・アセットの額	125,565
マーケット・リスク相当額を8%で除して得た値	66,229
オペレーショナル・リスク相当額を8%で除して得た値	37,041
リスク・アセット合計	228,837
	_
連結自己資本規制比率	
連結普通株式等Tier1比率	13.23%
連結Tier1比率	14.85%
連結総自己資本規制比率	14.96%
連結レバレッジ比率	4.83%
外部TLAC比率	
リスク・アセットベース外部TLAC比率	26.19%
総エクスポージャーベース外部TLAC比率	9.56%